
Страна    245           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

 

 

 

                                                                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                                 ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ГОДИНА 2016  БРОЈ 23 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 

На основу члана 26. ст 1. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 – 

Одлука УС и 54/2011) Изборна комисија  општине Куршумлија на седници одржаној дана 

11.4.2016.године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

Утврђује се збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине Куршумлија на 

изборима 24. априла 2016. године, и то: 

 

1. „Александар Вучић – Србија побеђује“  

Кандидати на изборној листи су: 

1) Радован Раичевић,1955., дипл.економиста, Куршумлија, Д. Обрадовића 8 

2) Радољуб Видић, 1962., дипл.економиста, Куршумлија, Топличка 4 

3) Радица Јовић, 1971., професор разредне наставе, Куршумлија, Топличка 198 

4) Небојша Јовић, 1954., дипл.економиста, Куршумлија, Бањска 12 

5) Дејан Ловић, 1973., професор математике, Куршумлија, Карађорђева 18 

6) Александра Чарапић, 1982., економиста, Куршумлија, Р.М.Само 183 

7) Борис Милосављевић, 1979., инж.електротехнике, Куршумлија, Топличка 35/19 

8) Славимир Михајловић, 1960., службеник, Куршумлија, Мачковац 



Страна    246           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

9) Лидија Миладиновић, 1968.,професор разредне наставе, Куршумлија,16.фебруар 47 

10) Милоје Веселиновић, 1946., пензионер, Куршумлија, Кнез Михајлова 30 

11) Горан Ђорђевић, 1972., инж.прехрамбене технологије, Куршумлија, Мачковац 

12) Стана Никић, 1963., књиговођа, Куршумлија, Михајла Пупина 11 

13) Саво Дошовић, 1966., дипл.инж.пољопривреде, Куршумлија, Мердаре 

14) Горан Драговић, 1971., дипл.математичар, Куршумлија, Самоковска 25 

15) Дејана Гвозденовић, 1970., адм.радник, Куршумлија, Косте Војиновића 29 

16) Милојко Мармут, 1955., електроинсталатер, Куршумлија, Косовска 240 

17) Томислав Милуновић, 1960., радник, Куршумлија, Милоја Закића 12 

18) Савка Ђорђевић, 1954., медицинска сестра, Куршумлија, Зоре Топаловић 9 

19) Љубинко Сретеновић,1958., приватни предузетник,Куршумлија,Косанчић Ивана 11 

20) Мирослав Јовић, 1988., студент, Куршумлија, Зоре Топаловић 8 

21) Светлана Младеновић-Пешаковић, 1971., лекар, Куршумлија, С.М.Мике 42 

22) Стојанка Новаковић, 1950., пензионер, Куршумлија, Р.М.Само 61 

23) Јелена Степановић, 1985., економиста, Куршумлија, Луково 

24) Биљана Петровић, 1964., лекар, Куршумлија, Партизанска 10 

25) Златко Вељовић, 1961., дипл.менаџер, Куршумлија, 9.Југовића 19 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ-„Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)-Драган 

Марковић Палма“  

Кандидати на изборној листи су: 

1) Милан Степановић, 1982., дипл. правник, Куршумлија, Карађорђева 36 

2) Дејан Ћурчић, 1972., предузетник, Куршумлија, Пролом 

3) Лела Чавић, 1953., правник, Куршумлија, Топличка 21 

4) Филип Филиповић, 1983., дипл.информатички менаџер, Куршумлија, Лоркина 2 

5) Радош Јовић, 1965., инж.термоенергетике, Куршумлија, Старине Новака 9 



Страна    247           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

6) Добрила Савић, 1975., дипл.економиста, Куршумлија, Страхињића Бана 8 

7) Саша Крпић, 1977., доктор медицине, Куршумлија, Др Мелгарда 8 

8) Миливоје Павловић „Пирга“, 1952., трговац, Куршумлија, Топличка 6/16 

9) Милена Васић, 1987., професор географије, Куршумлија, Никодија Стојановића, 16 

10) Војкан Радуловић, 1981., саобраћајни инжињер, Куршумлија, Заграђе 

11) Драгић Јовановић, 1953., пољопривредник, Куршумлија, Вршевац 

12) Сунчица Ивановић, 1981., дипл.педагог, Куршумлија, Косовска 174 

13) Милош Боровићанин „Гусле“, 1983., наставник руског језика, Куршумлија, Гвоздени пук 4 

14) Милета Вељовић, 1960., дипл.правник, Куршумлија, Мердаре 

15) Јелена Јовановић, 1969., економски техничар, Куршумлија, Његошева 9 

16) Владан Веселиновић, 1987., професор географије, Куршумлија, Коњува 

17) Иван Петровић, 1988., економски техничар, Куршумлија, Милоја Закића 28 

18) Зорица Раичевић, 1953., електротехничар, Куршумлија, Пролом 

19) Бобан Илић, 1988., електромонтер, Куршумлија, Жуч 

20) Ратко Миковић, 1960., аутоелектричар, Куршумлија, Грабовница 

21) Далиборка Симоновић, 1977., економски техничар, Куршумлија, Његошева 15 

22) Саша Андријашевић, 1987., конобар, Куршумлија, Луково 

23) Жарко Видосављевић, 1983., професор енглеског језика, Куршумлија, Пљаково 

24) Снежана Радовановић, 1975., дипл.правник, Куршумлија, Бањска бб 

25) Рајко Николић, 1949., технички секретар ОО СПС Куршумлија, Косте Војиновића 7/5 

 

3. „Куршумлија моја кућа – ДС,РС Весна Јаковљевић“  

Кандидати на изборној листи су: 

1) Весна Јаковљевић, 1964., професор, Куршумлија, Карађорђева 18 

2) Зоран Николић, 1963., пољопривредни инжињер, Куршумлија, Вука Караџића 26/1 



Страна    248           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

3) Драган Миљевић, 1980., предузетник, Куршумлија, Вука Караџића 76 

4) Славица Ивановић, 1972., дипл.економиста, Куршумлија, Косовке девојке 23 

5) Радомир Миленковић, 1971., лекар, Куршумлија, Вука Караџића 94 

6) Душан Ивић, 1987., студент, Куршумлија, 7.Јули 20 

7) Бојана Обрадовић, 1981., педагог, Куршумлија, Кастрат 

8) Драгиша Миленковић, 1954., аутомеханичар, Куршумлија, Данковиће бб 

9) Драган Веселиновић, 1973., машински техничар, Куршумлија, Дринка Павловић 34 

10) Љиљана Нешовић, 1970., економски техничар, Куршумлија, 28.Август 7 

11) Братимир Ђоровић, 1957., економски техничар, Куршумлија, с.Рача 

12) Дејан Милутиновић, 1973., професор, Куршумлија, Палих бораца 65а/10 

13) Ивана Перовић, 1987., еколог, Куршумлија, 7.Јули 22 

14) Дарко Лазаревић, 1976., еколог, Куршумлија, Дринка Павловић 5 

15) Милоје Радоњић, 1974., шумарски техничар, Куршумлија Војводе Путника 3 

16) Марина Спасић, 1986., домаћица, Куршумлија, Дринка Павловић 11 

17) Стеван Гвозденовић, 1972., машински техничар, Куршумлија, Рударе бб 

18) Миломир Николић, 1942., пензионер, Куршумлија, с.Коњува 

19) Сузана Стевановић, 1975., прехрамбени техничар, Куршумлија, 4.Јули 14 

20) Жарко Тодоровић, 1983., радник, Куршумлија, Пролетерских бригада 40 

21) Вукота Ђиновић, 1960., пољопривредни техничар, Куршумлија, Бањска 40 

22) Маријана Раденковић, 1967., домаћица, Куршумлија, Карађорђева 45 

23) Петар Цветковић, 1989., радник, Куршумлија, Његошева 16 

24) Радојко Ристић, 1947., пензионер, Куршумлија, Дринка Павловић 22 

25) Драгош Јевтић, 1951., пензионер, Куршумлија, Топличка 17/4 

 

4. Група грађана „ЗА ТОПЛИЦУ“ 



Страна    249           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

  

Кандидати на изборној листи су: 

1) Горан Николић, 1964., возач, Куршумлија Доња Микуљана 

2) Славиша Јовановић, 1984., дипл.економиста, Куршумлија, Браће Вуксановић 8 

3) Дијана Симић, 1985., дипл.економиста, Куршумлија, Др Мелгарда 9 

4) Зоран Милићевић, 1981., менаџер хотелијерства, Куршумлија, В.Ј.Пилота 20 

5) Илија Стевчић, 1988., професор физичке културе, Куршумлија, Мачковац 

6) Бојана Глигоријевић, 1986., дипл.економиста, Куршумлија, Сеоце 

7) Милош Урукало, 1983., струковни инж.информатике, Куршумлија, Топличка 29/19 

8) Горан Ђурић, 1982., виши физиотерапеут, Куршумлија, Р.Ј.Сеље 4/3 

9) Радованка Симић, 1966., радник, Куршумлија, Браће Вуксановић 21 

10) Немања Петровић, 1988., дипл.инж.организационих наука, Куршумлија, Топличка 190 

11) Александар Обрадовић, 1984., дипл.инж.електротехнике за телекомуникације, Куршумлија, 

Сретена Младеновића Мике 4 

12) Виолета Милић, 1975., економиста за туризам, Куршумлија, Омладинска бб 

13) Марко Мартиновић, 1985., економиста, Куршумлија, Доситеја Обрадовића 18 

14) Ненад Васић, 1989., дипл.менаџер, Куршумлија, Иве Андрића 27 

15) Вања Миленковић, 1977., дипл.економиста, Куршумлија, Косовска 136 

16) Милован Вуковић, 1979., економиста, Куршумлија, Светог Саве 27 

17) Љиљана Степановић, 1979., ПТТ техничар, Куршумлија, Косовска 10 

18) Небојша Рајовић, 1961., дипл.економиста, Куршумлија, Милоја Закића 23 

 

5. „Др Војислав Шешељ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА“   

Кандидати на изборној листи су: 

1) Звездан Ристић, 1971., виши оперативни тренер, Куршумлија, Вука Караџића 98 

2) Соња Пешић, 1977., струковни економиста, Куршумлија, Карађорђева 18/8 



Страна    250           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

3) Дарко Јанићијевић, 1971., машински техничар, Куршумлија, Стевана Биничког 70 

4) Драган Гашић, 1959., дипл.инж.шумарства, Куршумлија, Косовска 11 

5) Светлана Радовановић, 1984., предузетник, Куршумлија, Вука Караџића 98 

6) Радован Ђорђевић, 1953., пензионер, Куршумлија, Топличка 21а/19 

7) Љубиша Дељанин, 1981., руковаоц грађ.машина, Куршумлија, 4.Јули 10 

8) Снежана Симоновић, 1980., екомомски техничар, Куршумлија, Топличка 35/18 

9) Ненад Ђуровић, 1961., управни техничар, Куршумлија, Стевана Биничког бб 

10) Радослав Лукић, 1964., вариоц, Куршумлија, село Рударе 

11) Мирјана Јанићијевић, 1977., економски техничар, Куршумлија, Стевана Биничког 70 

12) Дејан Ђорђевић, 1969., СШУП, Куршмлија, с.Љуша 

13) Мирољуб Цвејић, 1978., струковни економиста, Куршумлија, Топличка 1/11 

14) Слађана Гашић, 1963., економиста, Куршумлија, Косовска 11 

15) Љубиша Миљевић, 1952., месар, Куршумлија, Вука Караџића 76 

16) Жарко Младеновић, 1980., таксиста, Куршумлија, село Рача 

17) Милица Ракичевић Ристић, 1995., матурант гимназије, Куршумлија, Косовска 19 

18) Драгиша Милосављевић, 1966., машински техничар, Куршумлија, Косовска 186 

19) Срђан Аврамовић, 1967., машински техничар, Куршумлија, Косовска 79 

20) Ивана Милетић, 1982., економски техничар, Куршумлија, Палих бораца 11 

21) Драгољуб Дачковић, 1963., угоститељ, Куршумлија, село Пљаково 

22) Миленко Драгојевић, 1989., електротехничар, Куршумлија, 4.Јули бб 

23) Маја Радосављевић, 1981., техничар пољ.машина, Куршумлија, 16.Фебруар 79а 

24) Миленко Каличанин, 1992., економиста, Куршумлија, село Рача бб 

25) Милан Даниловић, 1988., електроинсталатер, Куршумлија, село Жуч  

 

6.  Двери – Демократска Странка Србије – Зоран Стошић 



Страна    251           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Зоран Стошић, 1967, приватни предузетник, Куршумлија, Светог Саве 2/46 

2) Оливер Милисављевић, 1972, сарадник у природним наукама, Куршумлија, Милана 

Топлице 10 

3) Зорица Атанасијевић, 1971, комерцијални техничар, Куршумлија, Доситеја Обрадовића 4 

4) Мирољуб Јовић, 1967, комерцијални техничар, Куршумлија, Топличка 11 

5) Драган Живковић, 1975, трговац, Куршумлија, Косовска 150 

6) Радица Марковић, 1965, дипл. пољ. инжињер, Куршумлија, Топличка 2/12 

7) Александар Гашић, 1988, дипл.инг.индуст. менаџмента, Куршумлија, Јастребачка 38 

8) Драган Раковић, 1986, радник, Куршумлија, Његошева 48 

9) Јована Саковић, 1998, ученик, Куршумлија, Ратка Павловића Ћићка 5 

10) Мирослав Рајковић, 1993, студент, Куршумлија, Његошева 1/5 

11) Славиша Милосављевић, 1976, професор, Куршумлија, Косовска 10/3 

12) Јована Марковић, 1987, медицински техничар, Куршумлија, Палих Бораца 41/1/3 

13) Дејан Ракић, 1984, професор, Куршумлија, Пепељевац бб 

14) Душан Вулићевић, 1981, економски техничар, Куршумлија, Бранка Радичевића 7 

15) Ивана Максимовић, 1996, економски техничар, Куршумлија, Баћоглава бб 

16) Горан Вучковић, 1967, машински техничар, Куршумлија, Р.М. Само 63 

17) Зоран Симић, 1975, економски техничар, Куршумлија, Палих Бораца 65/а/5 

18) Снежана Милутиновић, 1974, домаћица, Куршумлија, Краљевића Марка 24 

19) Драган Томић, 1974, приватни предузетник, Куршумлија, Бранка Радичевића бб 

20) Владимир Милановић, 1993, угоститељ, Куршумлија, Станоја Главаша 5 

21) Данијела Радисављевић, 1969, трговац, Куршумлија, Милоша Мушовића 5 

22) Горан Тодосијевић, 1972, електричар, Куршумлија, Дринка Павловић 43 

23) Душан Здравковић, 1996, студент, Куршумлија, Светог Саве 51 



Страна    252           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

24) Јасмина Милисављевић, 1958, домаћица, Куршумлија, Милана Топлице 10 

25) Душан Јовановић, 1989, конобар, Куршумлија, Његошева 6 

 

7. „СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – Борис Тадић“ 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Александар Миленковић, 1974., предузетник-економиста, Куршумлија, Карађорђева 49 

2) Младен Комненовић, 1971., економиста, Куршумлија, Његошева 42 

3) Данијела Вукосављевић, 1987., дипл.инг.електрон., Куршумлија, Топличка 21/25 

4) Душан Павловић, 1986., дипл.турозмолог, Куршумлија, Вука Караџића 17 

5) Драган Павловић, 1954., пензионер, Куршумлија, Петра Драпшина 2 

6) Нена Станковић, 1974., економски техничар, Куршумлија, Краља Милутина 2 

7) Александар Несторовић, 1988., гимназија, Куршумлија, Бањска 22 

8) Драган Радовановић, 1962., угоститељ, Куршумлија, Бело Поље бб 

9) Слађана Здравковић, 1971., предузетник, Куршумлија, Милоја Закића 004 

10) Андрија Миленковић, 1979., економски техничар, Куршумлија, Косте Војиновића 26 

11) Александар Гоцић, 1984., предузетник, Куршумлија, Косте Војиновића 12/а 

12) Јелена Пајевић, 1988., гимназија, Куршумлија, Сретена Младеновића Мике 23 

13) Гордан Кузмановић, 1989., кулинарски техничар, Куршумлија, Косанчић Ивана 19 

14) Горан Матовић, 1971., земљорадник, Куршумлија, Сагоњево бб 

15) Радивојка Павловић, 1960., трговац, Куршумлија, Вука Караџића 17 

16) Зоран Јовановић, 1974., економски техничар, Куршумлија, Дринка Павловић 41 

17) Лела Ђорђевић Цветковић, 1975., економски техничар, Куршумлија, Р.Ј.Сеља 4/18 

18) Снежана Вукајловић, 1974., економски техничар, Куршумлија, Косовска 130 

 

8. „Српско Руски Покрет – Слободан Димитријевић“ 



Страна    253           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

  

Кандидати на изборној листи су: 

1) Небојша Чарапић, 1962., приватни предузетник, Куршумлија, село Мачковац 

2) Ратко Тодоровић, 1988., пољопривредни произвођач, село Баћоглава 

3) Славица Савић, 1969., приватни предузетник, Куршумлија, Светог Саве 32 

4) Милош Тодоровић, 1983., шпедитер у међ. и друм.сао.у, Куршумлија, с.Баћоглава 

5) Горан Јовановић, 1964., приватни предузетник, Куршумлија, Светог Саве 32 

6) Невенка Ђорђевић, 1975., радник, Куршумлија, 28. Август 003/В 

7) Слободан Николић, 1982., приватни предузетник, Куршумлија, Вука Караџића 116 

8) Стефан Чарапић, 1993., таксиста, Куршумлија, Кнегиње Милице 007 

9) Сузана Пантић, 1983., радник, Куршумлија, Р.Ј.Сеља 006 

10) Игор Ибраимовић, 1993., енергетски техничар, Куршумлија, Грабовница 

11) Миливоје Игњатовић, 1963., машинбравар, Куршумлија, Јована Цвијића 22 

12) Оливера Тодоровић, 1969., економски техничар, Куршумлија, Марковиће 

13) Александар Величковић, 1991., пољопривредник, Куршумлија, Доње Точане 

14) Слободан Роглић, 1977., механичар, Куршумлија, Др Миленка Хаџића 18 

15) Вања Миловановић, 1985., трговац, Куршумлија, Топличка 155 

16) Славољуб Андрић, 1968., таксиста, Куршумлија, Др Мелгарда 70 

17) Ненад Симоновић, 1996., шумарски техничар, Куршумлија, Његошева 38 

18) Слађана Милутиновић, 1964., економски техничар, Куршумлија, 28. Август 18 

19) Дејан Пумпаловић, 1986., приватни предузетник, Куршумлија, Мала Косаница 

20) Драгослав Вучковић, 1960., пољопривредник, Куршумлија, Бело Поље 

21) Ивана Ибраимовић, 1990., домаћица, Куршумлија, Грабовница 

22) Војислав Симовић, 1954., ауто превозник, Куршумлија, Самоковска 2 

23) Драгољуб Јанићијевић, 1955., зидар, Куршумлија, Крчмаре 



Страна    254           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

24) Марија Бојовић, 1993., домаћица, Куршумлија, Ћирила и Методија 8 

25) Славиша Младеновић, 1969., пољопривредник, Куршумлија, Куршумлијска Бања 

 

9. ГРУПА ГРАЂАНА „ЗА КУРШУМЛИЈУ“ 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Ђура Цахун, 1959., политичар, Куршумлија, Палих Бораца 14 

2) Срђан Симовић, 1964., пензионер, Куршумлија, Пролетерских Бригада 11 

3) Јована Комненовић, 1991., мастер биолог, Куршумлија, 16. Фебруар 37 

4) Драгослав Николић, 1962., проф.физ.вас., Куршумлија, Палих Бораца 20 

5) Горан Марковић, 1962., дипл.ком.угост., Куршумлија, Вука Караџића 3/3 

6) Александра Симовић, 1990., дип.инж.организац.наука, Куршумлија, 16.Фебруар 25 

7) Миодраг Милетић, 1950., пензионер, Куршумлија, Омладинска 26 

8) Милован Јаблановић, 1963., службеник обезбеђења, Куршумлија, Косовска 134 

9) Данка Ћамиловић, 1983., економски техничар, Куршумлија, Палих Бораца 33 

10) Лука Аврамовић, 1966., приватни предузетник, Куршумлија, Палих Бораца 47 

11) Марко Митровић, 1965., пољопривредни предузетник, Куршумлија, 28. Март 3 

12) Мирјана Цахун, 1991., дипломирани економиста, Куршумлија, Палих Бораца 14 

13) Стефан Николић, 1989., кулинарски техничар, Куршумлија, Топличка 6/29 

14) Зоран Марковић, 1977., пекар, Куршумлија, Вукоја Јовановића Пилота 8 

15) Милена Ђуровић, 1971., медицинска сестра, Куршумлија, Косте Војиновића 29 

16) Миле Недељковић, 1959., економски техничар, Куршумлија, Зоре Топаловића 25 

17) Александар Стевановић, 1988., инжењер пољопривреде, Куршумлија, Светог Саве 88 

18) Драгица Милосављевић, 1954., пензионер, Куршумлија, Омладинска 26 

19) Аница Милосављевић, 1995., кулинарски техничар, Куршумлија, Милке Протић Лина 35 

20) Срђана Милошевић, 1974., домаћица, Куршумлија, Пролом бб 



Страна    255           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

21) Јела Весовић дев.Стругаревић, 1957., прив.предузетник, Куршумлија, Карађорђева 3 

 

10. „НОВА СРБИЈА“ – ГОРАН БОЈОВИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Горан Бојовић, 1971., професор биологије, Куршумлија, Мала Косаница 

2) Иван Михајловић, 1960., приватни предузетник, Куршумлија, Косанчић Ивана 28 

3) Драгија Марковић, 1963., економски техничар, Куршумлија, Кастрат 

4) Драган Рајковић „Маче“, 1959., радник, Куршумлија, Рача 

5) Новица Урошевић, 1953., дип.инж.грађевине, Куршумлија, Бањска 14 

6) Весна Милетић, 1975., професор енглеског језика, Куршумлија, Топличка 35/1/12 

7) Горан Јањић, 1977., предузетник, Куршумлија, Николе Тесле 6 

8) Звездан Ђукић, 1967., ауто лимар, Куршумлија, Бањска 26 

9) Бојана Милошевић, 1987., проф.српског језика, Куршумлија, Стевана Биничког 68 

10) Радивоје Дељанин, 1951., пензионер, Куршумлија, Стевана Биничког 7 

11) Драган Младеновић, 1982., радник, Куршумлија, село Сагоњево 

12) Санела Јеремић, 1981. предузетник, Куршумлија, Топличка 6/23 

13) Иван Бојовић, 1988., гимназија, Куршумлија, Ћирила и Методија 8 

14) Зоран Јелић, 1975., економски техничар, Куршумлија, Михајла Пупина 5 

15) Марија Вукосављевић, 1989, гимназија, Куршумлија, 7. Јули 7 

16) Небојша Лазић, 1973., радник, Куршумлија, Косовска 166 

17) Видосав Ђорђевић, 1992., машински техничар, Куршумлија, Седамнаестих српских бригада 15 

18) Драгана Петронијевић, 1968., домаћица, Куршумлија, Рударе 

19) Милосав Тимотијевић, 1963., дипл.инж.пољопривреде, Куршумлија, Топличка 69 

20) Саша Стевановић, 1968., дипл.машински инжењер, Куршумлија, Др Хаџића 23/1 

21) Марија Милошевић, 1972., дипломирани економиста, Куршумлија, Мачковац 



Страна    256           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

22) Славиша Милосављевић, 1994., студент, Куршумлија, Пазарска 1  

23) Петар Грујовић, 1997., ученик, Куршумлија, Равни Шорт 

24) Тамара Михајловић, 1997, ученик, Куршумлија, Косанчић Ивана 28 

25) Мирослав Мишковић, 1997, ученик, Куршумлија, Др Хаџића 32 

 

11.“ ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА ОПСТАНАК КУРШУМЛИЈЕ“ 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Дејан Милошевић, 1965, предузетник, Куршумлија, Топличка 17 

2) Славко Илић, 1968. угоститељ, Куршумлија, Карађорђева 1 

3) Зорица Драговић, 1945., пензионер, Куршумлија, Самоковска 15 

4) Радиша Новичић, 1972., предузетник, Куршумлија, Др Хаџића 7 

5) Радиша Ђорђевић, 1959., предузетник, Куршумлија, Иве Андрића 5 

6) Слађана Обрадовић, 1962., пензионер, Куршумлија, Баћоглавска бб 

7) Немања Вукосављевић, 1986.,пољопривредни инжењер, Куршумлија, Топличка 21 

8) Синиша Вацев, 1967., радник, Куршумлија, Топличка 39 

9) Драгица Стевић, 1971., радник, Куршумлија, Вукоја Тодоровића 5 

10) Слободан Гавриловић, 1962., радник, Куршумлија, Никодија Стојановића Татка 18 

11) Миливоје Стевић, 1956., предузетник, Куршумлија, Топличка 200 

12) Милијана Томић, 1962., домаћица, Куршумлија, Топличка 70 

13) Небојша Планић, 1968., радник, Куршумлија, 9. Мај 14 

14) Велибор Којић, 1985., радник, Куршумлија, Стевана Биничког 17 

15) Јелена Митровић, 1983., радник, Куршумлија, Др Хаџића 4 

16) Драгић Мијајловић, 1978., радник, Куршумлија, Петра Драпшина 2 

17) Драган Вукосављевић, 1964., радник, Куршумлија, 9. Југовића 20 

18) Ивана Миливојевић, 1998., ученик, Куршумлија, Топличка 148 



Страна    257           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

19) Божидар Зећировић, 1967., незапослен, Куршумлија Р. М. Само 49 

20) Саша Илић, 1976., радник, Куршумлија, Антонија Антонијевића 7 

21) Катарина Гвозденовић, 1997., ученик, Куршумлија, Кастрат 

22) Марко Савић, 1991., радник, Куршумлија, Арсенија Чарнојевића 8 

23) Саша Мрвић, 1992., незапослен,Куршумлија, Р. М. Само 133 

24) Славица Милићевић, 1976., предузетник, Куршумлија, Јована Цвијића 70 

25) Владимир Милошевић, 1989., студент, Куршумлија, Топличка 17 

 

12. Група грађана  „ЗА ОПСТАНАК – МИЛЕ КОПРИВИЦА“ 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Миле Копривица, 1959., рачуновођа, Куршумлија, Косовска 19/47 

2) Мирјана Палибрк, 1971., професор разредне наставе, Куршумлија, Југ Богданова 1 

3) Зоран Велицки, 1956., проф.географије, Куршумлија, Бранка Радичевића 23 

4) Милован Марковић, 1958., економски техничар, Куршумлија, Јастребачка 10 

5) Нинослав Кузмановић, 1996., студент машинства, Куршумлија, Косовска 25 

6) Јасна Цветковић, 1981., стилиста, Куршумлија, Косовска 19/40 

7) Божидар Божовић, 1944., пензионер, Куршумлија, Топличка 7/16 

8) Светлана Амон – Цеца, 1978., фризер, Куршумлија, В.Ј. Пилота 13 

9) Дејан Јевремовић, 1972., столар-моделар, Куршумлија, Толичка 43 

10) Ивана Кокановић-Вукадиновић, 1984., путнички благајник, Куршумлија, Самоковска 40/2 

11) Радомир Милосављевић-Раша, 1965., пољопривредник, Куршумлија, Барлово 

12) Братислав Савић - Дице, 1963., приватни предузетник, Куршумлија, Топлице Милана 2 

13) Јанко Јанковић, 1942., проф.француског и латинског језика, Куршумлија, Р.Ј. Сеља 4 

14) Стефан Филиповић - Пуле, 1996., прив.предузетник, Куршумлија, В.Ј. Пилота 11/1 

15) Јелена Бјелетић, 1996. студент економије, Куршумлија, Лоркина 20 



Страна    258           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

16) Јован Бојовић – Јоле, 1995., кв. лимар, Куршумлија, село Баћоглава 

17) Јован Савић – Шваба, 1995., студент ДИФ-а, Куршумлија, Косте Војиновића 29б 

18) Катарина Радивојевић, 1983., козметички техничар, Куршумлија, Косовска 19/39 

19) Владан Милановић, 1986., апсолвент економије, Куршумлија, Краља Милутина 10 

20) Бранислав Трајковић, 1976., проф.фискултуре, Куршумлија, Краља Милутина 4 

21) Славица Тошић, 1963., пензионер, Куршумлија, село Мачковац. 

 

Број: I-013-5-1/2016 
У Куршумлији, дана: 11.4.2016.године 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Војимир Чарапић, дипл.правник,с.р. 

 

2. 

На основу члана 15 ст. 1 тач. 8 и члана 28 ст. 3 и 4 . Општинска изборна комисија општине 

Куршумлија, на седници одржаној 11.4.2016. године,  донела је 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА, ЗАПИСНИКА О ПРИМОПРЕДАЈИ 

ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА , ЗАПИСНИКА О РАДУ БИРАЧКОГ ОДБОРА И ДРУГОГ ИЗБОРНОГ 

МАТЕРИЈАЛА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА, КОЈИ ЋЕ СЕ 

ОДРЖАТИ У 2016.ГОДИНИ 

 

      I   УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број гласачких листића за подручје општине Куршумлија за изборе 

заказане за 24.април 2016.године у износу од 15.332 примерака листића и број резервних 

гласачких листића у износу од 45 примерака листића.  

    II УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број записника и другог изборног материјала који ће се користити на 

изборима заказаним за 24.април 2016.године и то: 

- Записник о примопредаји изборног материјала пре гласања – 60 комада, у 3 примерка, 

копирни папир,формата А3, 



Страна    259           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 23        Датум: 11.04.2016.године 

- Записник о раду бирачког одбора – 60 комада, у 6 примерака, копирни папир,формата 

А3, 

- Записник о примопредаји изборног материјала после гласања – 60 комада, у 3 

примерка, копирни папир,формата А3. 

- Контролни лист за проверу и исправност гласачке кутије – 60 комада, формата А5, 

светло жуте боје са воденим или сувим жигом 

- Збирна изборна листа – 60 комада, формата А2 

   III  Ову одлуку доставити штампарији која је одлуком комисије одређена за штампање гласачких 

листића и другог изборног материјала за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине 

Куршумлија, расписаним за 24. април 2016. године. 

   IV  Oдлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Куршумлија“. 

Број: I-013-6-2/016 
У Куршумлији, дана: 11.4.2016.године 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Војимир Чарапић, дипл.правник,с.р. 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

1. Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника 

Скупштине општине Куршумлија.................................................................................. 245 

2. Одлука о одређивању укупног  броја  гласачких листића, записника о 

примопредаји изборног материјала, записника о раду бирачког 

одбора и другог изборног материјала за изборе за одборнике у 

Скупштини општине Куршумлија који ће се одржати у 2016.години......................... 258 


